

Deco

Supermercati

VALIDO SOLO NEI PUNTI VENDITA DI:
PACHINO (SR) - Via P. Mascagni, 5
POZZALLO (RG) - Via Torino, 100
SCICLI (RG) - Viale I Maggio, 26

OFFERTE VALIDE DA SABATO 27 DICEMBRE 2025 A DOMENICA 4 GENNAIO 2026

La Cooperativa
GIORGIO LA PIRA

10 ANNI INSIEME



Gastronauta
Pasta fresca ripiena vari tipi
250 g
€ 2,59
€ 10,36 al kg



Fish&Fine
Salmone Norvegese
300 g
€ 6,90
€ 23,00 al kg



Gastronauta
Prosecco Valdobbiadene
Millesimato D.O.C.G. 75 cl
€ 7,90
€ 10,53 al lt



Negroni
Cotechino
500 g
€ 4,90
€ 9,80 al kg



FESTEGGIA CON NOI IL 30 DICEMBRE

PER TUTTI I CLIENTI
SCONTO 10%
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI CARTA FEDELTA' SU TUTTA LA SPESA ESCLUSO I PRODOTTI IN OFFERTA



Il cenone di Capodanno

con **Gastronauta**[®]
IL RICERCATORE DEL GUSTO



Gastronauta
Burro chiarificato
250 g

€ **3,99**
€ 15,96 al kg



Gastronauta
Mozzarella di
bufala campana
D.O.P. 5x50 g

€ **2,79**
€ 11,16 al kg



Gastronauta
Burrata 150 g

€ **2,79**
€ 18,60 al kg



Gastronauta
Prosciutto di Parma
D.O.P. 24 mesi 90 g

€ **5,90**
€ 65,56 al kg



Gastronauta
Francobolli di pancetta
affumicata/dolce 100 g

€ **1,59**
€ 15,90 al kg



Gastronauta
Stelle gamberi e limone/
medaglioni astice
e gamberi 250 g

€ **3,49**
€ 13,96 al kg



Gastronauta
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

€ **2,59**
€ 10,36 al kg

Gastronauta
Tonno a pinne gialle
affumicato 100 g

€ **4,70**
€ 47,00 al kg



Gastronauta
Pesce spada
affumicato 100 g

€ **5,80**
€ 58,00 al kg



Gastronauta
Zampone I.G.P.
1 kg

€ **9,29**

Gastronauta
Olio extra vergine di oliva
I.G.P. Sicilia 75 cl

€ **14,90**
€ 19,87 al lt



Gastronauta
Carciofi
pepe e alloro
in olio 520 g

€ **5,89**
€ 11,33 al kg

*Seguimi alla scoperta di un sapore unico e buono per tutti.
Scopri con me, in Italia e nel mondo, alla ricerca del Gusto.*



Gastronauta
Pasta di
Gragnano I.G.P.
vari tipi 500 g

€0,89
e 1,78 al kg



Gastronauta
Lenticchia
di castelluccio
I.G.P. 250 g

€3,99
e 15,96 al kg



Gastronauta
Ragù di chianina/
cinghiale 180 g

€2,99
e 16,61 al kg



Gastronauta
Bruschette multicereali
120 g

€2,49
e 20,75 al kg



Gastronauta
Mandorle sguosciate
fritte e salate
100 g

€1,99
e 19,90 al kg

Gastronauta
Taralli vari tipi
350 g

€1,99
e 5,69 al kg



Gastronauta
Croccante di pistacchio
100 g

€4,49
e 44,90 al kg

Gastronauta
Anacardi fritti e salati
100 g

€1,99
e 19,90 al kg



Gastronauta
Moscato Spumante
Dolce 75 cl

€4,69
e 6,25 al lt

Gastronauta
Zibibbo liquoroso
I.G.P. 50 cl

€3,99
e 7,98 al lt

Gastronauta
Spumante Extra Dry
Grillo 75 cl

€4,49
e 5,99 al lt



Gastronauta
Prosecco valdobbiadene
D.O.C.G. Millesimato
1,5 lt

€17,90
e 11,93 al lt

Gastronauta
Prosecco Valdobbiadene
Millesimato D.O.C.G.
75 cl

€7,90
e 10,53 al lt



1,5lt



Moët & Chandon
Imperial Brut
75 cl

€ **34,90**
e 46,53 al lt



Berlucchi
Cuvée Imperiale Brut
75 cl

€ **13,90**
e 18,53 al lt



Bolla
Valdobbiadene
Prosecco D.O.C.G.
75 cl

€ **6,50**
e 8,67 al lt



Cinzano
Asti D.O.C.G.
75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt



Duchessa Lia
Brachetto d'Acqui
D.O.C.G. 75 cl

€ **4,89**
e 6,52 al lt



Sant'Orsola
Ice Demi Sec
75 cl

€ **4,50**
e 6,00 al lt



Maschio
Spumante
Gran Cuvée Extra Dry
75 cl

€ **3,49**
e 4,65 al lt



Bosca
Spumante Dolce/Brut
75 cl

€ **2,39**
e 3,19 al lt



Tavernello
Renana frizzante
bianco/rosato
75 cl

€ **1,99**
e 2,65 al lt



Barone Di Bernaj
Vino I.G.T
Nero d'Avola/Syrah/
Nerello Mascalese/
Merlot/Grillo/Inzolia/
Frappato 75 cl

€ **2,39**
e 3,19 al lt



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P.
Negroamaro/Primitivo/
Chardonnay 75 cl

€ **3,69**
e 4,92 al lt



Melini
Chianti D.O.C.G.
Neocampana 75 cl

€ **3,99**
e 5,32 al lt



Cva
Mare Intorno
Grillo/
Nero d'Avola D.O.C./
Chardonnay/
Catarratto/
Syrah I.G.P./
Appassimento
75 cl

€ **4,50**
e 6,00 al lt



Murgo
Lapilli
nerello mascalese/
rosato/catarratto
75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt



Enkelados
Vino Etna
rosso/bianco/
rosato D.O.C.
75 cl

€ **6,90**
e 9,20 al lt



Duca Di Salaparuta
Colomba Platino
Insolia/
Nero d'Avola I.G.T.
75 cl

€ **7,49**
e 9,99 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Cointreau
Liquore
70 cl

€15,90
e 22,71 al lt



Pampero
Rum especial
70 cl

€10,90
e 15,57 al lt



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

€14,90
e 21,29 al lt



958 Santero
Aperitivo Orange
75 cl

€7,50
e 10,00 al lt



J&B
Scotch Whisky/
Johnnie Walker
Red label
70 cl

€11,50
e 16,43 al lt



Grant'S
Scotch whisky
70 cl

€9,90
e 14,14 al lt



Gordon's
Gin
70 cl

€9,90
e 14,14 al lt



Campari
70 cl

€12,90
e 18,43 al lt



Nonino
Grappa
50 cl

€13,90
e 27,80 al lt



Bottega
Grappa Vapore Barrique
50 cl

€10,90
e 21,80 al lt



Jägermeister
Amaro
70 cl

€12,50
e 17,86 al lt



Petrus Boonekamp
Amaro
70 cl

€10,90
e 15,57 al lt



Ficodi
Liquore di
ficodindia/
crema pistacchio/
gelso nero
50 cl

€7,90
e 15,80 al lt



Russo
Cremoncello
pistacchio/
nocciola/café
50 cl

€8,50
e 17,00 al lt



Della Rocca
Amaro arancia
50 cl

€8,90
e 17,80 al lt



Keglevich
Vodka vari tipi
70 cl

€7,49
e 10,70 al lt

Citterio
Cotechino I.G.P.
500 g
€ 5,90
€ 11,80 al kg



UNICA
COME LA
PASTA
FRESCA
DI DIVELLA

Divella
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g
€ 1,29
€ 5,16 al kg



CASA MILO
Pasta fresca
vari tipi
400/500 g
€ 1,19
€ 2,98/2,38 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g
€ 1,19
€ 7,93 al kg



Senfter
Stinco
650 g
€ 5,99
€ 9,22 al kg



Citterio
Zampone I.G.P.
1 kg
€ 11,90



Beretta
Prosciutto
crudo-cotta/tacchino
da 100 a 120 g
€ 1,99



Rigamonti
Bresola I.G.P.
take away 100 g
€ 3,90
€ 39,00 al kg



Mulinello
Salame piccante/
dolce/pistacchio
190 g
€ 2,49
€ 13,11 al kg



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
rettangolare 230 g
€ 1,49
€ 6,48 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Decò
Scamorza
bianca/
affumicata
250 g

€ **2,79**
€11,16 al kg



Granarolo
Mozzarella tris
classica/Oggi puoi
3x100 g

€ **1,99**
e 6,63 al kg



Galbani
Santa Lucia
Mozzarella
400 g

€ **3,19**
e 7,98 al kg



Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,59**
€19,88 al kg



Philadelphia
Light
210 g

€ **1,99**
e 9,48 al kg



Sottilette
Classiche
285 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,69**
€9,44 al kg



Latteria Soresina
Burro Panetto
250 g

€ **2,49**
e 9,96 al kg



Parmalat
Yogurt leggero/
vellutati
8x125 g

€ **2,19**



Galbani
Galbanino
550 g

€ **4,99**
€ 9,07 al kg



Granarolo
Mascarpone
500 g

€ **2,79**
€ 5,58 al kg





Prosciutto di Parma
D.O.P. 16 mesi
al kg
€ 32,90



Parmacotto
Prosciutto cotto
Alta Qualità al kg
€ 14,90



Beretta
Mortadella Bonomia
con pistacchi al kg
€ 10,90



Fiorucci
Carpaccio
di bovino al kg
€ 29,90



La Felinese
Strolghino
al kg
€ 18,90



Coati
Salame ungherese
al kg
€ 12,90



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg
€ 16,90



Cioli
Prosciutto cotto
arrosto al kg
€ 14,90



Buscema
Filetti di Sgombro
marinati al kg
€ 34,90



Insalata russa
con gamberi
al kg
€ 16,90

BUON ANNO

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Deco



Gusto Deco
Pecorino
Romano
D.O.P. al kg

€ **21,90**



Gruyère
svizzero spicchio
al kg

€ **21,90**



Entremont
Emmentaler
al kg

€ **11,90**



Caciocavallo
al tartufo
al kg

€ **17,90**



Botalla
Formaggio
Capritilla al kg

€ **25,90**



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ **13,90**



Galbani
Galbanone
al kg

€ **12,90**



Caciocavallo
Silano D.O.P.
al kg

€ **15,90**



Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi
al kg

€ **13,90**



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ **12,90**



Costate/Puntine di suino
al kg

€ **6,99**

Cosciotto di pollo
al kg

€ **3,99**



Lonza di suino a fette
al kg

€ **6,99**



Polpettone
al pistacchio
al kg

€ **13,90**



Amadori
Ortaiole con spinaci
550 g

€ **4,49**
e 8,16 al kg



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

€ **3,49**
e 11,63 al kg



Decò
Cotoletta
di pollo x2
220 g

€ **1,75**
e 7,95 al kg

BUON ANNO

Deco gruppoarena.it

FATTO DA NOI
con amore



Falso magro di bovino adulto
al kg

€ **13,90**

Polpettoncini/Falsomaggrini
di bovino adulto al kg

€ **13,90**

FATTO DA NOI
con amore



Amadori
Hamburger
di tacchino
160 g

€ **1,29**
€ 8,06 al kg



Avimecc
Rollè di pollo
al kg

€ **7,99**



Fileni
Cordon bleu x 4
senza uso
di antibiotici
500 g

€ **3,99**
€ 7,98 al kg



Aia
Kebab
300 g

€ **3,99**
€ 13,30 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Salse & Condimenti



Develey
Ketchup
top down
250 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,49**
€ 5,96 al lt



Andrea Milano
Aceto balsamico
di Modena I.G.P.
500 ml

€ **1,59**
€ 3,18 al lt



Orsero
Ananas al kg

€ **1,29**



Mix frutti
di bosco
barattolo
200 g

€ **2,99**
€ 14,95 al kg

PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Melinda
Mele Golden
D.O.P. cat I
cal 80/85
al kg



€ **1,69**

PRODOTTO
SICILIANO

Arance
Navel G
al kg



€ **1,49**



RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.

Ruggiero
Patate
versatili in cucina
1,250 kg

€ **1,79**
€ 1,43 al kg



Pomodori
Ciliegino
I.G.P. pachino
300 g

PRODOTTO
SICILIANO

€ **1,39**
€ 4,63 al kg



Iceberg
(300 g)
al pezzo

€ **0,99**



PRODOTTO IN
TRENTINO-
ALTO ADIGE



Decò
Mele
Delizio
D.O.P.
750 g



€ **1,29**
€ 1,72 al kg



Cavolfiore
Bianco
al kg

€ **1,59**



Funghi
champignon
affettati 300 g

€ **1,69**
€ 5,63 al kg



Zucca Gialla
sfusa al kg

€ **0,99**

Confezionati



Bonduelle
Insalata armonia
170 g

€ **1,49**
€ 8,76 al kg



Bonduelle
Il contadino
rucola I.G.P.
90 g

€ **1,39**
€ 15,44 al kg



Terravecchia
Mandorle Sgusciate
500 g

€ **5,25**
€ 10,50 al kg



Decò
Insalata mista
gran gusto
150 g

€ **1,09**
€ 7,27 al kg



Bonduelle
Mais
3 x 150 g +1 gratis

€ **3,49**
€ 5,82 al kg



Datteri medjoul
500 g

€ **4,99**
€ 9,98 al kg



Le Bontà
Ceci tostati gustosi
170 g

€ **1,89**
€ 11,12 al kg

la Frutta secca

Deco grupporena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



UNICA

noberasco
FAVOUR STAR BENE
CHE NOCE!

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€3,29
€6,58 al kg

Noberasco
Noci busta
500 g

UNICA

i Ricoperti noberasco
CILIEGIE & cioccolato
ARANCIA & cioccolato

Noberasco
I ricoperti
di cioccolato
vari tipi 135 g

€3,69
€27,33 al kg

noberasco
DATTERI SPECIAL
FRUTTA SECCA
SENZA NOCCIOLO
DATTERI
FRUTTA
RANDI & POLPOSI

Noberasco
Datteri con nocciolo/
denocciolati
225/200 g

€1,89
€8,40/9,45 al kg

FATINA
Datteri
Datteri
Merchandise & Gustato

Fatina
Datteri con nocciolo
vassoio 250 g

€0,99
€3,96 al kg

UNICA

FATINA
Anacardi
Tostati al cacao
Tostati al miele

Fatina
Anacardi tostati
al cacao/miele
130 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€2,99
€23,00 al kg

UNICA

FATINA
Snack
Frutta Secca
Tostata al Naturale

Fatina
Pistacchi tostati
senza sale
150 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€2,79
€18,60 al kg

FATINA
Nocciole
Tostate

Fatina
Nocciole tostate
con guscio 500 g

€5,90
€11,80 al kg

noberasco
FICHI FIORONI
GIGANTI
250g

Noberasco
Fichi giganti
250 g

€3,99
€15,96 al kg

FATINA
Fichi
Bianchi Olympia

Fatina
Fichi olympia
250 g

€4,29
€17,16 al kg

FATINA
Fichi
Pulled

Fatina
Fichi Pulled
250 g

€3,99
€15,96 al kg

FATINA
Cocktail
frutta secca
alberello
400 g

Fatina
Cocktail
frutta secca
alberello
400 g

€7,90
€19,75 al kg

FATINA
Cocktail
rettangolare
500 g

Fatina
Cocktail rettangolare
500 g

€9,90
€19,80 al kg

Deco

arachidi
IN GUSCIO
Tostate

Deco
Arachidi tostate
in guscio 500 g

€2,99
€5,98 al kg

Deco
nocciole
SGUSCIATE
tostate e pelate

Deco
Nocciole sgusciate
tostate 200 g

€4,29
€21,45 al kg

Deco
pistacchi
IN GUSCIO
Tostati e salati

Deco
Pistacchi tostate
con guscio 200 g

€3,65
€18,25 al kg



Orate
al kg

€10,90



Gamberi rosa
al kg

€10,90



Stocco
al kg

€20,90



Salmon
al kg

PREZZO SPECIALE



Pesce Spada
decongelato
al kg

€16,90



Ostriche
al kg

€10,90



Anguilla
al kg

PREZZO SPECIALE



Santoro
Sugo pesce spada
e melanzane/
nero di seppia
180 g

€1,79
e 9,94 al kg

i Surgelati



Findus
Piselli novelli
450 g

€2,39
e 5,31 al kg



Orogel
Minestrone
Leggerezza
750 g

€1,99
e 2,65 al kg



Pizzoli
Pata Snella
Ultraveloci/
Air fryer 500 g

€1,99
e 3,98 al kg



Brasmar
Vongole con guscio
1 kg

€4,39



Decò
Gamberi sgusciati
250 g

€4,19
e 16,76 al kg



Frosta
Merluzzo/bastoncini
alla mugnaia
220/250 g

€2,89
e 13,14/11,56 al kg

Aspettando la Befana



Ela/Dufour
Caramelle
vari tipi
da 150 a 200 g

€1,35



Sperlari
Caramelle
vari tipi
175/200 g

€1,69
e 9,66/8,45 al kg



Haribo
Caramelle vari tipi
da 150 a 175 g

€1,39



Fida
Rossana
caramelle
vari tipi
da 135 a 175 g

€1,99



Dolci Preziosi
Calza Superman/
Coccolotti/One Piece/
Paw Patrol/Princess/
Spongebob/Tom&Jerry
170 g

€5,49
e 32,29 al kg



Mania
Calza
Unicorno 250 g

€5,90
e 23,60 al kg

Vintage 220 g

€6,79
e 30,86 al kg



Zaini
Calza Frozen 2/
Batman/Lol/
I Puffi/Spider-Man/
Stitch/Spidey
160/168 g

€6,79
e 42,44/40,42 al kg



Walcor
Calza Nerf/
44 gatti/Dinsieme/
Principesse
incantate/Uno
200 g

€6,99
e 34,95 al kg



Dolfin
Calza Bing/
Ovosaurus/
Principessa Aysel/
Sonic/Me contro Te/
Dragon Ball/Bluey/
Miraculous
190 g

€7,25
e 38,16 al kg

Epifania Kinder

Kinder
Classico/white x 3
129/117g

€1,99
e 15,43/17,01 al kg

Kinder
Happy snack
calza befana 290 g

€10,99
e 37,90 al kg

Kinder
Cereali x 6
141 g

€2,89
e 20,50 al kg



Ferrero
Rocher x 30
375 g

€9,99
e 26,64 al kg

RINGO

ACQUISTA
2 CONFEZIONI
IN REGALO
I CALZINI

PERFECT MATCH



Pavesi
Ringo
formato famiglia
cacao/vaniglia/
nocciola 330 g

€2,59
e 7,85 al kg



Nestlé
Galak classico/
cioccolato al latte
100 g

€2,49
e 24,90 al kg

Nestlé
Kit kat caramel/
doppio cioccolato/
hazelnut 99 g

€2,49
e 25,15 al kg



Nestlé
Lion x3/Kit Kat family-
dark 70%-classico-hazelnut-white x3/
Smarties trio-maxi tubo classico-white
varie grammature

€3,19





La Molisana
Pasta classica vari formati
500 g
€ **0,69** € 1,38 al kg

STAR
La Mia Puumarò
CORPOSA
700 g
€ **0,79** € 1,13 al kg



Decò
Pasta formati classici
1 kg
€ **0,99**



Barilla Emiliane
Pasta all'uovo vari formati
250 g
€ **1,29** € 5,16 al kg



Barilla Emiliane
Tortellini prosciutto crudo/ cappelletti carne
500 g
€ **3,49** € 6,98 al kg



Santa Rosa
Pomodorissimo polpa
3x400 g
€ **1,89** € 1,58 al kg



Contorno
Salsa di pomodoro ciliegino/datterino
33 cl
€ **0,99** € 3,00 al lt



Barilla
Ragù vari tipi/ amatriciana
300 g
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,99** € 6,63 al kg



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g
€ **1,79** € 9,42/9,68 al kg



Pisti
Pesto di pistacchio
190 g
€ **3,79** € 19,95 al kg



Knorr
Dadi x10 cubi vari tipi
100 g
€ **1,00** € 10,00 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Flora
Riso classico
100% italiano
1 kg

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€1,89



S. Giuseppe
Semola
di Grano Duro
1 kg

€0,95



Montana
Carne lessata
4x90 g

€4,29
e 11,92 al kg



Select
Lenticchie
giganti/
mignon/
rosse 400 g

€1,49
e 3,73 al kg



Capo Peloro
Pomodori ciliegino secchi
150 g

€4,49
e 29,93 al kg



Asdomar
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
extra vergine di oliva bio
150 g

€3,29
e 21,93 al kg



Heinz
Maionese
top down
220 ml

€1,89
e 8,59 al lt



Bertolli
Olio extra vergine
di oliva originale
1 lt

€5,99

Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1 lt

€1,99



Nostromo
Tonno all'Olio di oliva
6x60 g

€4,79
e 13,31 al kg



**SCORTA
FAMIGLIA**
CONTIENE
6 LATTINE



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g
€ 2,99
€ 4,27/4,98 al kg



Bauli
Buondi x 6 cacao/
albicocca/ricoperto al cioccolato
258/276 g
€ 1,79
€ 6,94/6,49 al kg



Colussi
Gran Turchese
classici
400 g

€ 1,59
€ 3,98 al kg



Galbusera
Cereali G biscotti
vari tipi 280/300 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 2,29
€ 8,18/7,63 al kg



Mulino Bianco
Fisarmoniche
264 g

€ 2,29
€ 8,67 al kg



Decò
Croissant vari gusti
6 pz 300 g

€ 1,69
€ 5,63 al kg



Kellogg's
Special K classic
450 g

€ 2,99
€ 6,64 al kg



Kellogg's
Choco krave vari tipi
410/375 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ 3,19
€ 7,78/8,51 al kg



Bahlsen
Pick up
choco/choco & milk/
caramello salato
112 g

€ 1,99
€ 17,77 al kg



Zuegg
Confettura
gusti classici
700 g

€ 3,19
€ 4,56 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



100% ANTICO GRANO ITALIANO
SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI

PIADINA
con Olio Extravergine

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,69
€ 5,63 al kg

Le Stagioni D'Italia
Piadina
senatore cappelli
300 g

La Piadina che non c'era

- ✓ Il nostro Seme è puro e selezionato
- ✓ La Semola è macinata nel nostro mulino
- ✓ Senza strutto

Da un antico grano italiano, una piadina dal sapore unico.

Splendid
Classico

Splendid
Caffè classico
2x250 g

€ 6,49
€ 12,98 al kg

Splendid
Barista

Splendid
Capsule espresso
classico/barista/
ristretto
x30 156 g

€ 6,99
€ 44,81 al kg

Mulino Bianco
Fette ai Cereali

Mulino Bianco
Fette biscottate
arricchite vari tipi
315 g

€ 1,89
€ 6,00 al kg

Lay's
Paprika Dolce

Lay's
Patatine
vari gusti
da 110 a 145 g

€ 1,59

Mulino Bianco
Pan Bauletto
al Grano duro 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,19
€ 2,98 al kg

Mellin
Omogeneizzati
di carne vari tipi
2x80 g

€ 2,19
€ 13,69 al kg

Plasmon
il Biscotto
l'originale dal 1902

Plasmon
Biscotti
720 g

€ 4,99
€ 6,93 al kg

KILI
espresso pod

72 CIALDE PODS

€ 7,99
€ 13,90 al kg

Kili
Cialde Espresso x72
575 g

€ 7,99
€ 13,90 al kg



Sterilgarda
latte parzialmente scremato

100% latte italiano

Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato microfiltrato 1 lt

€ 0,89



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt
€ 2,10
€ 0,23 al lt



Pepsi
Cola classica/zero
2x1,5 lt
€ 1,99
€ 0,66 al lt



Ferrarelle
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ 0,39
€ 0,26 al lt



VitaSnella
Acqua
1,5 lt

€ 0,45
€ 0,30 al lt



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi 4x45 cl

€ 3,99
€ 2,22 al lt



Pepsi
Cola classica-zero/7UP
lattina 33 cl

€ 0,55
€ 1,67 al lt



Jolly Colombani
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti 3x200 ml

€ 0,89
€ 1,48 al lt



Yoga
Succo di frutta
classico/
senza zucchero
vari gusti 1 lt

€ 1,49



Powerade
vari tipi
50 cl

€ 0,99
€ 1,98 al lt



Fanta/Sprite
vari tipi
900 ml

€ 0,89
€ 0,99 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Deco
Acqua Tonica
classica/lemon 1 lt

€ **0,69**



Castello
Birra La Decisa
66 cl

€ **0,99**
€ 1,50 al lt



Ceres
Strong Ale
33 cl

€ **1,59**
€ 4,82 al lt



Grimbergen
Birra Blonde
75 cl

€ **3,49**
€ 4,65 al lt



Poretti
Birra 5/6 luppoli
3x33 cl

€ **2,79**
€ 2,82 al lt



Florio
Zibibbo
75 cl

€ **5,49**
€ 7,32 al lt



Sanbitter
Rosso/bianco
8x10 cl

€ **4,39**
€ 5,49 al lt



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **0,99**
€ 1,98 al lt



Peroni
Birra classica
3x33 cl

€ **1,99**
€ 2,01 al lt



Matri Birrai Umbri
Birra bionda/rossa/
IPA/pils 50 cl

€ **2,49**
€ 4,98 al lt

per la tua Casa

BUON ANNO

Omino Bianco
Liquido vari tipi
35 lavaggi

€ 2,99



Chanteclair
Ammorbidente vari tipi
57 lavaggi

€ 1,99



Deco



Deco
Detersivo per piatti
limone/
aceto 1 lt

€ 1,09



Smac
Spray/
sgrassatore
vari tipi
650 ml

€ 1,69
€ 2,60 al lt



Felce Azzurra
Detersivo
pavimenti
vari tipi 1 lt

€ 1,39



Foxy
Tuttioli tovaglioli
bianchi maxi x 240

€ 1,90



Bio Presto
Fustone
62 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 8,90



Scottex
Carta casa
Quanto Basta x2

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO
€ 2,49

Amici a 4 zampe



Purina
One crocchette
per cane medium/
maxi manzo/agnello
2,5 kg

€ 9,90
€ 3,96 al kg



Kitekat
Cibo per gatto in salsa
vari tipi 85 g

€ 0,49
€ 5,76 al kg

per la tua Cura

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Deco
Sapone liquido
neutro/aloe
500 ml

€ 1,35
€ 2,70 al lt

Deco
BABY
SALVIETTINE
72

Deco
Salvietine baby
con coperchio x72

€ 1,25

UNICA
mentadent
PREVENZIONE COMPLETA
WHITE system
DENTI PIÙ BIANCHI IN 2 SETTIMANE

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 1,69
€ 22,53 al lt

Mentadent
Dentifricio P/
White System
classico/
Microgranuli
75 ml

UNICA
Chilly
gel
antibatterico
Chilly
gel
antibatterico

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 2,79
€ 13,95 al lt

Chilly
Igiene intima
vari tipi
200 ml

BOROTALCO
ORIGINALE
Deodorante
stick/roll on/
vapo/spray
vari tipi
e grammature

€ 2,99

LINE'S
SETA
ultra
14-2

LINE'S
intervallo & go
40+4

Lines
Assorbenti
seta ultra/intervallo
vari tipi

€ 1,99

Pampers
Solo e Luna
MUTANDINO
6 XL

Pampers
Pannolini/mutandino
Sole e Luna varie misure

€ 3,49

NICKY
CARTA IGIENICA
ELITE
Morbida
delicatezza

Nicky
Carta igienica
Elite 3 veli
x 4 rotoli

€ 1,69

GRANDE FORMATO 300ML
L'ORÉAL PARIS
ELVIVE
COLOR VIVE
SHAMPOO
PROTETTIVO
AMINA Cg + FILTRO UV
Colore intenso a lungo
CAPELLI COLORATI
O MECHES

GRANDE FORMATO 250ML
L'ORÉAL PARIS
ELVIVE
COLOR VIVE
BALSAMO
PROTETTIVO
[VITAMINA Cg + FILTRO UV]
Colore intenso a lungo
CAPELLI COLORATI
O MECHES

Elvive
Balsamo/shampoo
vari tipi 250/300 ml

€ 2,59
€ 10,36/8,63 al lt

NIVEA
Bagnodoccia
Creme
Aloe
650 ml

NIVEA
Bagnodoccia
Creme
Care
650 ml

Nivea
Bagnodoccia vari tipi
650 ml

€ 2,59
€ 3,98 al lt

**10 ANNI
INSIEME**

**FESTECCIA CON NOI
IL 30 DICEMBRE**

**PER TUTTI I CLIENTI
SCONTO 10%**

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI CARTA FEDELTA' SU TUTTA LA SPESA ESCLUSO I PRODOTTI IN OFFERTA



VALIDO SOLO NEI PUNTI VENDITA DI:

Supermercati DeCo

PACHINO (SR)

- Via P. Mascagni, 5

POZZALLO (RG)

- Via Torino, 100

SCICLI (RG)

- Viale I Maggio, 26

**INQUADRA IL QR CODE E SFOGLIA
IL NOSTRO CATALOGO DI NATALE ONLINE**

